[image: image1.jpg]»

荆州市住房和城乡建设局
关于公布核准的建筑业企业、房地产开发
企业资质名单的公告
荆建审告〔2021〕3号
根据《中华人民共和国行政许可法》及有关企业资质管理规定，现将我局核准取得建筑业企业、房地产开发企业资质名单予以公布。
附件：1、核准的建筑业企业名单
          2、核准的房地产开发企业名单
                           2021年4月9日
附件1
核准的建筑业企业名单
	序号
	企业名称
	核准类别及等级

	1
	湖北鸿鎏建设有限公司
	首次申请：建筑工程施工总承包叁级、、地基基础工程专业承包叁级、模板脚手架专业承包不分等级、施工劳务资质不分等级

	2
	湖北鼎兆昌建筑工程有限公司
	首次申请：建筑工程施工总承包叁级、市政公用工程施工总承包叁级、地基基础工程专业承包叁级、钢结构工程专业承包叁级、环保工程专业承包叁级、施工劳务资质不分等级

	3
	湖北灿鼎建筑工程有限公司
	首次申请：建筑工程施工总承包叁级、市政公用工程施工总承包叁级、地基基础工程专业承包叁级、钢结构工程专业承包叁级、环保工程专业承包叁级、施工劳务资质不分等级

	4
	荆州市盛苑市政园林工程有限公司
	首次申请：市政公用工程施工总承包叁级

	5
	湖北省长湖建设工程有限公司
	增项：地基基础工程专业承包叁级、水工金属结构制作与安装工程专业承包叁级

	6
	湖北博盛市政建设工程有限公司
	增项：环保工程专业承包叁级

	7
	湖北梦城建筑工程有限公司
	增项：市政公用工程施工总承包叁级

	8
	湖北鹏旭建设工程有限公司
	增项：地基基础工程专业承包叁级、环保工程专业承包叁级

	9
	湖北麦勇建筑劳务有限公司
	增项：建筑工程施工总承包叁级、市政公用工程施工总承包叁级、地基基础工程专业承包叁级、环保工程专业承包叁级

	10
	湖北在途建设工程有限公司
	增项：建筑工程施工总承包叁级、市政公用工程施工总承包叁级、环保工程专业承包叁级、地基基础工程专业承包叁级

附件2
核准的房地产开发企业名单

	序号
	企业名称
	核准类别及等级

	1
	荆州佳海浙商科技园股份有限公司
	暂定级资质延续

	2
	中建三局盛世荆州房地产开发有限公司
	暂定级资质延续

	3
	中建三局荆州建设发展有限公司
	暂定级资质延续

	4
	洪湖市弘投置业有限公司
	肆级资质

	5
	洪湖博森房地产有限公司
	暂定级资质

	6
	洪湖市瑞湖置业有限公司
	暂定级资质延续

	7
	洪湖市教建房地产开发有限公司
	暂定级资质

	8
	洪湖定能置业有限公司
	暂定级资质延续

	9
	洪湖市兴农房地产开发有限公司
	暂定级资质延续

	10
	湖北五四广告装璜有限公司
	暂定级资质延续

	11
	洪湖名阳房地产开发有限公司
	暂定级资质延续

	12
	松滋市万联智慧康养产业有限公司
	暂定级资质

	13
	湖北松鼎置业有限公司
	暂定级资质

	14
	松滋市鸿宇置业有限公司
	肆级资质

	15
	松滋市交投碧桂园房地产开发有限公司
	暂定级资质延续